
NO チーム名 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失差 順位

1 － 8 1 － 5 0 － 10 0 － 3 0 － 12 0 － 8

8 － 1 9 － 1 0 － 0 2 － 1 3 － 0 3 － 0

5 － 1 1 － 9 0 － 4 2 － 6 2 － 2 4 － 2

10 － 0 0 － 0 4 － 0 3 － 0 1 － 0 5 － 0

3 － 0 1 － 2 6 － 2 0 － 3 0 － 6 0 － 2

12 － 0 0 － 3 2 － 2 0 － 1 6 － 0 1 － 0

8 － 0 0 － 3 2 － 4 0 － 5 2 － 0 0 － 1

※自動表ですので左下半分のみ記入して下さい。

月 日

ＮＯ

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

月 日

ＮＯ

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

月 日

ＮＯ

1

2

3

4

5

6

7 13:30 平戸FC 1 8 FCビッツ 北方SC たちばなキッカーズ

12:10 一本松SC 0 5 駒林SC 平戸FC FCビッツ

12:50 北方SC 6 0 たちばなキッカーズ 一本松SC 駒林SC

北方SC FCビッツ10:50 たちばなキッカーズ 6 2

2

FCビッツ たちばなキッカーズ 港南台SC11:30 北方SC 0 3

港南台SC

駒林SC 平戸FC9:30 港南台SC 4
10:10 駒林SC 10 0 平戸FC 港南台SC 一本松SC

一本松SC

主審① 主審②

平戸永谷川G9 23 （月）

キックオフ 予　　選　　リ　　ー　　グ
  U10-2-1

駒林SC12:50 北方SC 12 0
13:30 一本松SC 2 0

平戸FC 港南台SC

たちばなキッカーズ 北方SC 平戸FC

11:30 たちばなキッカーズ 1 2 FCビッツ 平戸FC 一本松SC

12:10 港南台SC 0 4 駒林SC 一本松SC たちばなキッカーズ

駒林SC FCビッツ 港南台SC

FCビッツ 9 1 港南台SC

10:50 平戸FC 0 8

駒林SC

10:10 北方SC 0 1
たちばなキッカーズ FCビッツ一本松SC

主審②

  （日）

予　　選　　リ　　ー　　グ

港南台SC

駒林SC

0駒林SC

平戸FC

10:50 たちばなキッカーズ 0 3 駒林SC 一本松SC

駒林SC

12:10 北方SC 2 2 港南台SC

FCビッツ

1 北方SC

キックオフ

10:10 港南台SC 5

北方SC 平戸FC

0 6 12

港南台SC

主審②

一本松SC
○ ● ● ● ●

☆☆ 2 4

9:30 一本松SC 0 1

10 21 6 15
○

3 2 1

13 -1

3

5

7 14 24 -10
○

6 北方SC
○ ● △ ● ○

☆☆

6 10 15 -5
●

2 4 0 6

23 0 23
○

5 0 1 14 駒林SC
○ △ ○

☆☆
○ ○

16

2 3 1 4

2 FCビッツ
○

☆☆
○ △ ○ ○

16 25 3 22
○

5 0 1 2

第５６回横浜国際チビッ子サッカー大会　

ＦＡＸ

ＴＥＬ

1 平戸FC ☆☆
● ● ●

0 2 46 -44
●

0 6 0 7

平戸FC幹事チーム

携帯

● ●

89 平戸小G（日）

FCビッツ 港南台SC 駒林SC たちばなキッカーズ 北方SC 一本松SC

●
☆☆

● ● △

● ○ ●

U10-2-1

U10-2-1

U10-2-1

平戸FC

11:30

9 15

予　　選　　リ　　ー　　グ

平戸FC

3 FCビッツ

平戸小G

主審①

3 港南台SC
○

5 たちばなキッカーズ
○

☆☆
●

○
7

12:50

キックオフ

9:30

たちばなキッカーズ

たちばなキッカーズ

主審①

北方SC

一本松SC 0
一本松SC

0 FCビッツ 北方SC

13:30 たちばなキッカーズ 3 0 平戸FC FCビッツ


