第56回横浜国際チビッ子サッカー大会

幹事チーム 平戸FC

TEL

U10-2-1	携帯	FAX
---------	----	-----

NO	チーム名	平戸FC	FCビッツ	港南台SC	駒林SC	たちばなキッカーズ	北方SC	一本松SC	勝負	分勝点	得点	失点 得失	≝ 順位
1	平戸FC	**	1 - 8	● 1 - 5	• 0 - 10	• 0 - 3	0 - 12		0 6	0 0	2	46 -44	1 7
2	FCビッツ	O 8 - 1	☆☆	O 9 - 1	Δ 0 – 0	O 2 - 1	O 3 - 0	O 3 - 0	5 0	1 16	25	3 22	2
3	港南台SC	O 5 - 1	1 - 9	☆☆	● 0 - 4	● 2 - 6	Δ 2 – 2	O 4 - 2	2 3	1 7	14	24 -10	4
4	駒林SC	0 10 - 0	Δ 0 - 0	0 4 - 0	☆☆	O 3 - 0	O 1 - 0	O 5 - 0	5 0	1 16	23	0 23	1
5	たちばなキッカーズ	O 3 - 0	1 - 2	6 - 2	0 - 3	☆☆	0 - 6	0 - 2	2 4	0 6	10	15 -5	6
6	北方SC	O 12 - 0	0 - 3	△ 2 – 2	0 - 1	O 6 – 0	☆☆	O 1 - 0	3 2	1 10	21	6 15	3
7	一本松SC	O 8 – 0	0 - 3	2 - 4	● 0 - 5	O 2 - 0	0 - 1	☆☆	2 4	0 6	12	13 -1	5

※自動表ですので左下半分のみ記入して下さい。

U10-2-1 9 月 8 日 (日) 平戸小G

NO	キックオフ	予	選	IJ	_	グ	主審①	主審②	
1	9:30	一本松SC	0	_	1	北方SC	平戸FC	港南台SC	
2	10:10	港南台SC	5	_	1	平戸FC	たちばなキッカーズ	北方SC	
3	10:50	たちばなキッカーズ	0	_	3	駒林SC	一本松SC	FCビッツ	
4	11:30	一本松SC	0	_	3	FCビッツ	たちばなキッカーズ	駒林SC	
5	12:10	北方SC	2	_	2	港南台SC	一本松SC	平戸FC	
6	12:50	駒林SC	0	_	0	FCビッツ	北方SC	港南台SC	
7	13:30	たちばなキッカーズ	3	_	0	平戸FC	FCビッツ	駒林SC	

U10-2-1 9 月 15 日 (日)

平戸小G

NO	キックオフ	予	選	IJ	_	グ	主審①	主審②	
1	9:30	FCビッツ	9	_	1	港南台SC	北方SC	駒林SC	
2	10:10	北方SC	0	_	1	駒林SC	FCビッツ	港南台SC	
3	10:50	平戸FC	0	_	8	一本松SC	たちばなキッカーズ	FCビッツ	
4	11:30	たちばなキッカーズ	1	_	2	FCビッツ	平戸FC	一本松SC	
5	12:10	港南台SC	0	_	4	駒林SC	一本松SC	たちばなキッカーズ	
6	12:50	北方SC	12	_	0	平戸FC	港南台SC	駒林SC	
7	13:30	一本松SC	2	_	0	たちばなキッカーズ	北方SC	平戸FC	

U10-2-1 9 月 23 日 (月) 平戸永谷川G

NO	キックオフ	予	選	リー	グ	主審①	主審②	
1	9:30	港南台SC	4	2	一本松SC	駒林SC	平戸FC	
2	10:10	駒林SC	10	0	平戸FC	港南台SC	一本松SC	
3	10:50	たちばなキッカーズ	6	2	港南台SC	北方SC	FCビッツ	
4	11:30	北方SC	0	3	FCビッツ	たちばなキッカーズ	港南台SC	
5	12:10	一本松SC	0	5	駒林SC	平戸FC	FCビッツ	
6	12:50	北方SC	6	0	たちばなキッカーズ	一本松SC	駒林SC	
7	13:30	平戸FC	1	8	FCビッツ	北方SC	たちばなキッカーズ	